
 

   Sammenskudsrejser i Peru 
Introduktion 

i 
”Lamalike – off the beaten track” 

 
Happy Lama Travels sammenskudsrejsekoncept: 
Vi har rigtig mange henvendelser fra individuelt rejsende og par, som gerne vil have en spændende rejse-
logistik planlagt hjemmefra, men ikke orker store grupper med dansk rejseleder og ikke har budgettet til en 
individuel rundrejse baseret på en eller to person(er). 
 
Vi har derfor udviklet sammenskudsrejsekonceptet, som fungerer på samme måde som vores individuelle 
rundrejser bortset fra, at I er sammen med andre individuelt rejsende, par eller familier, som gerne vil undgå 
de store grupper, men som stadig ønsker at opleve en interessant rejse i andres gode selskab.  
 
Vi har i 2010 valgt at arrangere to sammenskudsrejser på baggrund af to favoritprogrammer i det sydlige 
Peru med afrejse henholdsvis 5. juli og 19. juli. Se mere på side 13 og 14 samt alle dag for dag detaljerne på 
www.go2peru.eu 
 
De to valgte programmer dækker efter vores mening hovedprioriteterne for de fleste på rejsen til Peru. Det er 
selvfølgelig altid muligt at lave individuelle tilføjelser og forlængelser (Trekking, Amazonas osv.) 
 
Prisen pr. person afhænger af antal deltagere, men der er garanteret afrejse ved blot to deltagere og vi ope-
rerer med et vejledende maksimalt deltagerantal på 12 personer. 
 
I rejser sammen i private biler med vores trofaste og erfarne chauffører, som til lejligheden fungerer som 
jeres rejseleder(e) forstået på den måde, at de sørger for at rejselogistikken er som den skal være, holder 
kontakten med vores operatører og guider og træder til med lokalkendt hjælp, hvis der opstår uventede 
situationer. Udover jeres chauffør vil I blive assisteret af lokale guider på de forskellige seværdigheder.  
 
Vi synes selv, at konceptet er attraktivt for dig/jer, som ikke orker store grupper med dansk rejseleder. Det er 
alligevel altid de lokale, som har styr på detaljerne i logistikken og kan yde den bedste vejledning på stedet.
 
(Turkoder på www.go2peru.eu –  G1, G2) 
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På vej mod Punta Olympica i Cordillera Blanca
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